

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 5. srpna 2020 13:48
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost i informace podle zák. č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Křivoklát - ubytování.pdf

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme k jednotlivým bodům:

Ad 1. Cena nebyla hrazena – šlo o určení místa výkonu práce členky krizového štábu ÚPS v Praze na SH Křivoklát. Na základě žádosti ze dne 16. 3. 2020 sdělila [REDACTED] ubytování spolu se svou nezletilou dcerou.

Ad 2. Ubytování bylo poskytnuto v čp. 133 U Liščí bašty. V uvedeném termínu v důsledku omezení souvisejícími s nouzovým stavem v ČR nebyly prostory nabízeny komerčně.

Ad 3. Viz bod 1.

Ad 4. Na daný případ se nevztahoval postup uvedený v bodě 4. O ubytování rozhodl na základě žádosti ředitel územní památkové správy v Praze – dokument v příloze.

Ad 5. Viz bod 2.

Ad 6. Viz bod 1.

Ad 7. Viz bod 1.

S pozdravem

Mgr. Dušan Michelfeit
ředitel

NPÚ-ÚPS v Praze

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 16. března 2020 15:25
Komu: [REDACTED]
Kopie: [REDACTED]
Předmět: [REDACTED]

Vážená paní inženýrko,
souhlasím s Vaší prací z domova a stanovuji následující podmínky:

Charakter práce: administrativní práce na PC

Základní podmínky:

- pevná pracovní doba 40 hod. týdně
- zaměstnanec si vede vlastní evidenci pracovní doby
- místo výkonu práce: SH Křivoklát
- způsob zadávání práce: nadřizeným telefonicky, případně e-mailem
- ukončení home office v závislosti na pomínutí důvodů, které k rozhodnutí o práci z domova vedly, podáním zprávy vedoucímu, který ji sdělí řediteli

Vaše práce bude výlučně z uvedeného místa s výjimkou nezbytných cest pro zajištění rodiny v Praze

Zdravím Vás.

Mgr. Dušan Michelfeit
ředitel

NPÚ-ÚPS v Praze
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3

[REDACTED]
www.npu.cz

From: [REDACTED]
Sent: Monday, March 16, 2020 1:42 PM
To: Michelfeit Dušan
[REDACTED]

Subject: ubytování na Křivoklátě po dobu karantény člena rodiny

Vážený pane řediteli,

Vzhledem k tomu, že se má dcera dnes vrací z Francie, tedy z rizikové oblasti, musí absolvovat povinnou karanténu.

Abych neparalyzovala sebe zcela z pracovního procesu, dovoluji si využít prázdného ubytovacího zařízení na Křivoklátě. V případě, že bychom jako členové rodiny setrvali s ní v bytě, museli bychom též absolvovat povinnou karanténu. V ubytovacím zařízení budu já a moje mladší dcera.

Z Křivoklátku budu pravidelně dojíždět autem do Prahy zajistit zásobování dcery a provoz na pracovišti.

Doufám, že to takto bude možné a současně tímto prosím o umožnění home office.

Děkuji za pochopení

[REDAKCE]
Národní památkový ústav
územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3

[REDAKCE]
www.npu.cz



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV | ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ
SPRÁVA V PRAZE

Obsah této zprávy je důvěrný a je určen pouze uvedeným adresátům. Týká-li se tato zpráva jednání o smlouvě, je Národní památkový ústav vázán podmínkami, které jsou uvedeny na www.npu.cz v části: smluvní podmínky. Informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na www.npu.cz v části: ochrana osobních údajů.